punts de recollida en obra. 
•  Mesures de gestió: 

o  Separació i emmagatzematge de residus. 
o  Eliminació dels residus. 

•  Mesures d’actuació davant abocaments accidentals. 

11. PRESSUPOST 
El pressupost (PEM) de la gestió de residus, ascendeix SET MIL SIS-CENTS QUARANTA euros amb QUARANTA 
cèntims (7.640,40€). 

Seguidament es presenten algunes consideracions respecte el pressupost: 
• Els conceptes de càrrega de les runes i terres es troben inclosos en el projecte encara que no s’han valorat 

econòmicament en el pressupost de gestió de residus ja que aquests conceptes ja es troben inclosos en